
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la richiesta, datata 13 novembre 2007 ed assunta al Protocollo dell'Ente al n. 020487, presentata dal 

Sig. Tullio Badioli, tesa all'ottenimento dell'autorizzazione per l'esecuzione di lavori di realizzazione di una 

caditoia di raccolta acqua piovane su una porzione di area pubblica ubicata in via F. da Rimini;

Posto che a garanzia del ripristino dell'area manomessa e della regolare esecuzione, da verificare a fine 

lavori, è stato richiesto al Sig. Tullio Badioli il versamento, a titolo di deposito cauzionale, della somma di Euro 

3.000,00;

      Ritenuto pertanto necessario provvedere all'incameramento della somma relativa al deposito cauzionale;

                                          

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di incamerare, per i motivi esposti in premessa, l'importo di Euro 3.000,00 relativo al deposito 

cauzionale versato dal Sig. Tullio Badioli presso la Tesoreria Comunale in data 22.11.2007, a garanzia del 

ripristino dell'area pubblica oggetto della realizzazione di una caditoia stradale, antistante l'immobile in via 

Francesca da Rimini n. 27, di proprietà della Soc. Badioli Spa;

 

2) - di dare atto che l'ammontare del deposito cauzionale anzidetto farà carico sul capitolo di entrata 

1230.00 "Depositi cauzionali" del bilancio 2007 - accertamento n. 522 - Codice siope 6401 - e sul correlato 

capitolo di spesa 11590.00 "Restituzione di depositi cauzionali - impegno n. 1616 - Codice siope 4401 -;

3) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria allo svincolo del deposito cauzionale, previo rilascio di apposita 

autorizzazione di svincolo da parte dell'Ufficio Ambiente;

4) - di individuare nella persona del geometra Antonella Villa,

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;          

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35356/ASD-DEL     Determina D. n. 764 dell'11.12.2007    pag.  

_____________________________________________________________________


